
NARODNA BANKA SRBIJE
SEKTOR ZA POSLOVE NADZORA NAD OBAVLJANJEM DELATNOSTI OSIGURANJA

Iznos u hilj. din.

Promene kod zivotnih osiguranja za Srbiju u 2023 godini
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Broj osiguranika

Polisirana 
premija
Matematicka 
rezerva
Broj osiguranja
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2345101

41576681
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1057
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1331
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66461
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0

0

0

0
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0
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3590936
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14371
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9

9
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0

0

0
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8
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0
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1

1

1180

0
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1136739

3428623
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0
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4

4
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0

0

0

0

0
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0
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6

6
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0

0

0

0

0

0

0
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65147

0
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2
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57
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32233

0

0

0

0

0

0

0

0
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0
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555

555

0

0

1) Obuhvataju se: nova osiguranja, reaktivirane prethodno stornirane polise i polise preuzete transferom portfelja.  
2) Obuhvataju se reaktivacija kapitalizovanih ugovora  i druga povecanja premije ili matematicke rezerve.
3) Obuhvataju se kapitalizacija ugovora i druga smanjenja premije ili matematicke rezerve.
4) Stanje 31.12. tekuce godine.
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